KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 11 (23) Stycznia 1858 Roku.

№ 21.

Intro, Sgo Tymoteusza B.M.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, mając Sobie przez Głównego Lekarza Instytutu Oftalmicznego w Warszawie, Doktora *Szokalskiego*, ofiarowany egzemplarz wydanego przez niego dzieła *O hodowaniu pijawek*, **NAJWYŻEJ** rozkazać raczył objawić mu za tę pożyteczną pracę, **MONARSZE** zadowolenie.